1
2

Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2015 года

                                           № 55
г.Петровск-Забайкальский

	Об утверждении схемы размещения нестационарных

объектов на территории  муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития от  22 сентября 2010 года № 115-од "Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов",  в целях                          упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,                                          п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов на территории  муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2015 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 марта 2014 года № 78 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде нормативно-правовых актов муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д.19.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации района по территориальному развитию С. И. Немкова.
Глава муниципального района                                                            А.И.Кузнецов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

от 18 февраля 2015 года № 55
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

 на территории муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м.)
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	п.Баляга, ул.Шоссейная,  4 в
	Специализированный продовольственный
	киоск
	в течение года
	6
	с 9-00 до 17-00

	2
	п.Баляга, ул.Трактовая, 101 а
	Неспециализированный продовольственный
	павильон
	в течение года
	18
	с 10-00 до 20-00

перерыв на обед с 13-00 до 14-00

	3
	п.Баляга, ул.Трактовая,
	Неспециализированный продовольственный
	павильон
	в течение года
	18
	с 10-00 до 18-00

перерыв на обед с 14-00 до 15-00

	4
	п.Тарбагатай, ул.Коопертивная
	Специализированный продовольственный
	киоск
	в течение года
	9
	с 8-00 до 18-00

перерыв на обед с 13-00 до 14-00